
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r poz. 506 ) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r 
poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica województwa –Szulborze 
Wielkie- Zaręby Kościelne – Chmielewo od km 9+445 do km 13+000”.

2. Pomoc finansowa , o której mowa w pkt. 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej nie więcej
niż w kwocie 1.567.000,00 zł w rozbiciu na lata:

- 2019 rok w kwocie do 567.000,00 zł,

- 2020 rok w kwocie do 500.000,00 zł,

- 2021 rok w kwocie do 500.000,00 zł.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określa umowa zawarta pomiędzy Gminą Zaręby Kościelne
i Powiatem Ostrowskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: D05A6513-6E57-4881-9CDB-38E6920040C2. Podpisany Strona 1




